
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 
583) w związku z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 605) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Pana Waldemara Karkowskiego do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy Drzewica. 

2. W weryfikacji warunków, o których mowa w ust. 1, mogą brać również udział pracownicy Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy wyznaczeni przez Dyrektora MGOPS w Drzewicy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 2F67434B-BF6E-41E5-8895-8B9E837124CD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


